riodo 2016

gistro dle Decrdfos

S 2

Municipalidad de La Plata

LAPLATA, 28 JUL. 2016

VISTO:
Las facultades conferidas al Departamento Ejecutivo por la ley 14.656 en todo lo
vinculado con la forma de organizar el funcionamiento de la Administracién Municipal; y

CONSIDERANDO:

Que resulta necesario incorporar personal para desempefiar tareas de
asesoramiento y asistencia técnica, en la Secretaria de Obras y Servicios PUblicos

Que se ha propuesto para desempeiiar tales tareas al sefior Mariano RAFFO;

Que, la misma ha sido aceptada, debiendo en consecuencia dictarse el pertinente
acto administrativo que asi lo disponga;

Por ello, en uso de sus facultades

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 19: Designese a partir del 1° de Agosto, en el cargo de ASESOR “A”, en la
Secretaria de Obras y Servicios Publicos, al sefior Mariano RAFFO, DNI. 27.824.855 (CUIL
20-27824855-1), para desempefiar tareas de asesoramiento y asistencia técnica.-
ARTICULO 29: El presente decreto sera refrendado por la sefiora Jefa de Gabinete.-

ARTICULO 39: Registrese, comuniquese, dese al Boletin Municipal y archivese.-

\

J n L\L

DRA. N,m nkﬁs vxﬁlmos
\Jefa de Gabmete
Mun \ ipali da#\do La P\xm




